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 پاسخی به داودملکیار
 

قلم دشمن سرسخت شهید داودخان ، کتنگ یک مطلب از این درسایت آریانا افغانستان،از جانب داودملکیار،

تا نشان بدهد که  من  پرده شدهوشته شده بود،مجدداً به نشر سسال قبل در شرایط بخصوصی ن 45اینجانب که 

 یک زمانی شهید داودخان را به بی احترامی یادکرده ام پس چرا اکنون از وی به نیکی یاد میکنم؟

ً دیروز دوستی از کابل تصویری برایم پست کرد وسپس تلیفون نموده گ فت: این تصویررا من درسال اتفاقا

در برگۀ صبورالله سیاه سنگ دیده بودم و امروز آنرا برای شما فرستادم.از وی تشکرنمودم وافزودم  2021

که روابط من با سیاه سنگ بخاطر تلاش های او برضد مشاهیرودانشمندان پشتون تبار قطع شده وباهم تماس 

 نداریم.

مقطع  زمانی متفاوت در بارۀ داودخان به نشر رسیده است. مطلب دراین تصویردومطلب از قلم من در دو 

،درماه سوم کودتای ثور در روزنامه انیس بچاپ رسیده است وعنوانش است 1357اول درپنجم سرطان سال 

 «خشم!»

معنی خشم را همگی میدانیم.یعنی وقتی  که انسان براثر شرایط بد محیط ماحول دچار هیجان میکردد ودرحال 

یت مخاطب خود را مورد سخنان رکیک قرار میدهد. طبیعی است که درچنین حالتی اززبان انسان قهر عصبان

شده سخنان زیبا ومطلوبی بیرون نمیشود اما زمانی که آتش  خشم وغصب آدم فروکش کند، بدون شک از 

 گفتن آن سخنان پشیمان خواهد شد وسعی خواهد نمود تا جبران مآفات نماید. 

 

 را درحق شهیدداودخان بکار نبرده ام.« خاین»با همه خشم من کلمه  خوشبختانه
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 سالها بعد وقتی بکشور سویدن بحیث پناهنده پذیرفته شدم وخود را در یک فضای آرام ومحیط انسانی یافتم ،

نسبت بوطن ومردم آن را   دخوبیان چیست؟ خواستم دیدگاه وجهان بینی  یآزادحس کردم که دموکراسی وو

با استفاده از آزادی بیان دراین  کنم.ابرازخود  ینوشته ها قیاز طروص شخصیت های سیاسی وملی وبخص

معلومات وآگاهی های خود را در بارۀ شهید داودخان بیشتر بسازم وبالاخره دریافتم که م توانستمن کشور، 

یم دیگر برای شهید داودخان در مدت مسئولیت صدارت وجمهوریت خود بیش از هر سیاستمدار وهر زع

واین خدمات او باید بدیدۀ قدر نگریسته شود.با همین برداشت  غانستان ومردم آن بیشتر خدمت نموده استاف

وقضاوت من در دیارغربت توانسته ام 

مقاله تحقیقی ودوکتاب  30از  شبی

کارنامه های داودخان درباره مستقل 

دوکتاب ازاین نام یکی  که بنویسم

داودخان،دولتمداری قاطع وباوقار »

تصویر اول درنام دارد و «افغانستان

  دید. آنرا  همین نوشته میتوان

جایگاه داودخان در تاریخ »دومی،کتاب 

 اولین کتابنام دارد و« نوین افغانستان

از سوی  2016سالدرکه است  من

انتشارات دانش درکابل به نشر رسیده 

  است.

وقف کارنامه های « زعمای بزرگ با کارهای سترگ درتاریخ معاصر افغانستان »کتاب از یمهم بخشالبته 

 ن شهید است.خدمت گذاری داودخا

من میدانم که هدف داودملکیارودیگردشمنان داودخان از این سنگ اندازی چیست؟ اما باید آنها به این حقیقت 

این گونه  پی ببرند که این کارها واین سنگ اندازی ، ذره ای از محبوبیت داودخان درمیان مردم نمی کاهد و

 د.ختم نندار یاهمیت متخریبات  به اندازه خسی برای
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